
UCHWAŁA NR XVI/131/2016
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Infrastruktury i Budżetu

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Infrastruktury i Budżetu:

1) Batóg Marian;

2) Paczesny Piotr;

3) Pałubicki Paweł;

4) Rejkowicz Renata;

5) Sikora Bożena.

§ 2. Przedmiot działania Komisji nie ulega zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: EA06D2B1-4D6B-4F2C-8002-E80928216636. Podpisany Strona 1




